Câmara Municipal de
BaririlSP

27 FEY 2025

PROM ;OLO
N°  (,) C(

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI

Requerimento n°

O vereador subscritor, amparado no Regimento Interno desta
Casa de Leis, ouvido o Plendrio, vem perante Vossa Excelência, objetivando fiscalizar os
atos da administração pública, requer ao Senhor Presidente da Câmara Municipal que seja

enviado ao seguinte órgão fiscalizador:

Seja enviado cópia do requerimento n° 15 e sua devida resposta a
POLICIA FEDERAL para apuração com relação a compra do Gerador da Santa Casa de
Bariri.

Justifico que como não somos peritos para fazer a análise técnica
das especificações do bem comprado; bem como também a cotação em forma de tomada
de prego no valor de R$ 198.632,18 é forma correta de compra para a Santa Casa que está
sob intervenção Municipal e se as empresas da cotação são as mais baratas do mercado.

Sala das Sessões, 03 de março de 2025.

GILSON DE SOUZA CARVALHO
VEREADOR - PSB

	Page 5